[bookmark: _GoBack]В Администрацию города Горно-Алтайска
 в лице Муниципального учреждения «Управлениеимущества, градостроительства и земельныхотношений города Горно-Алтайска»
от____________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии),
_____________________________________________________
индивидуальный предприниматель, юридическое лицо –                       наименование
_____________________________________________________
(почтовый адрес)
_____________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации прошу принять решение о подготовке документации
по планировке территории, расположенной адресу: __________________________________________________________________
1. Правоустанавливающим документом на земельный участок является:__________________________________________________________
__________________________________________________________________.
(необходимо указать наименование, дату, номер правоустанавливающего документа, информацию
о государственной регистрации, в случаях, установленных законодательством, - для заявления
о принятии решения)
2. Границы (координаты) места нахождения земельного участка  закреплены________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________.
(указать кадастровый номер земельного участка, дату постановки на кадастровый учет согласно кадастровому паспорту земельного участка или   кадастровой выписке о земельном участке)

3. На земельном участке расположены объекты культурного наследия, включенныев Единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации_________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указывается историческое назначение объекта культурного наследия и его фактическое использование; наименование органа государственной власти, принявшего решение о включении выявленного объекта культурного наследия в  Единый государственный реестр, наименование нормативного правового акта, дата и номер его принятия; регистрационный номер, дата постановки на учет в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации -
для заявленияо принятии  решения)

Предложения:
о порядке подготовки документации по планировке территории:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________;
о сроках подготовки документации по планировке территории:
__________________________________________________________________;
о содержании документации по планировке территории:
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________.
Даю согласие Администрации города Горно-Алтайска
(далее – Администрация) в лице Муниципального учреждения «Управление  имущества, градостроительства и земельных отношений города
Горно-Алтайска» (далее - Управление) в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Закон № 152-ФЗ) на автоматизированную,
а также без использования средств  автоматизации обработку моих персональных данных в целях предоставления муниципальной услуги
по принятию решение о подготовке документации по планировке территории, а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Закона № 152-ФЗ со сведениями, представленными мной
в Управление. Настоящее согласие дается на период до истечения срока хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии
с законодательством Российской Федерации. В случае отзыва согласия
на обработку персональных данных Администрация, Управление вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия
в соответствии с частью 2 статьи 9, пунктом 4 части 1 статьи 6 Закона
№ 152-ФЗ. Равнозначным содержащему собственноручную подпись субъекта персональных данных согласию в письменной форме
на бумажном носителе признается согласие в форме электронного документа, подписанного в соответствии с федеральным законом электронной подписью.
Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными
в настоящем заявлении сведениями, сообщать в Администрацию, Управление.
Результат предоставления муниципальной услуги прошу (нужное подчеркнуть):
вручить лично;
направить по указанному адресу в форме документа на бумажном носителе;
направить в форме электронного документа, в личный кабинет
на Едином портале государственных и муниципальных услуг Российской Федерации.
Дата заполнения _________________

Подпись _______________ расшифровка подписи ____________________
М.П. (при наличии)
В Администрацию города Горно-Алтайска
 в лице Муниципального учреждения «Управление имущества, градостроительства
и земельных отношений города Горно-Алтайска»
от____________________________________
фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии),
_____________________________________________________
индивидуальный предприниматель, юридическое лицо –                       наименование
_____________________________________________________
(почтовый адрес)
_____________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации прошу утвердить документацию по планировке территории_______________
__________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать реквизиты документации по планировке территории, организацию
разработчика, год разработки)
_____________________________________________________________________________________________,
в составе: _________________________________________________________,
(проект планировки, проект межевания, проект планировки с проектом
межевания в составе проекта планировки)
выполненную на основании Распоряжения Администрации города
Горно-Алтайска от ____________ № ____ в соответствии с заданием
на разработку документации по планировке территории № ___________
Даю согласие Администрации города Горно-Алтайска
(далее – Администрация) в лице Муниципального учреждения «Управление имущества, градостроительства и земельных отношений города
Горно-Алтайска» (далее - Управление) в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Закон № 152-ФЗ) на автоматизированную,
а также без использования средств  автоматизации обработку моих персональных данных в целях предоставления муниципальной услуги
по утверждению документации по планировке территории,
а именно на совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Закона № 152-ФЗ со сведениями, представленными мной
в Управление. Настоящее согласие дается на период до истечения срока хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии
с законодательством Российской Федерации. В случае отзыва согласия
на обработку персональных данных Администрация, Управление вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия
в соответствии с частью 2 статьи 9, пунктом 4 части 1 статьи 6 Закона
№ 152-ФЗ. Равнозначным содержащему собственноручную подпись субъекта персональных данных согласию в письменной форме
на бумажном носителе признается согласие в форме электронного документа, подписанного в соответствии с федеральным законом электронной подписью.
Обязуюсь обо всех изменениях, связанных с приведенными
в настоящем заявлении сведениями, сообщать в Администрацию, Управление.
Результат предоставления муниципальной услуги прошу (нужное подчеркнуть):
вручить лично;
направить по указанному адресу в форме документа на бумажном носителе;
направить в форме электронного документа, в личный кабинет
на Едином портале государственных и муниципальных услуг Российской Федерации.

Дата заполнения _________________

Подпись _______________ расшифровка подписи ____________________
М.П. (при наличии)

В

Администрацию города

Горно

-

Алтайска

в л

ице

Муниципального учреждения

«Управление

имущества, градостроительства и

земельныхотношений города Горно

-

Алтайска»

от____________________________________

фамилия, имя, отч

ество (последнее

-

при наличии)

,

_____________________________________________________

индивидуальный предприниматель, юридическое лицо

–

наименование

_____________________________________________________

(почтовый адрес)

_____________________________________________

________

(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Градостроительным

кодексом

Российской Федерации

прошу

прин

ять решение о подготовке

документации

по планировке территории, расположенной адресу:

____________________________________________________________

______

1. Правоус

танавливающим документом на

земельный

участок

является:______________________________________

__________________

__

__________________________________________

________________________.

(необходимо указать наименование, дату, номер правоустанавливающего документа, информацию

о государственной регистрации, в случаях, установленных законодательством,

-

для заявления

о принятии решения)

2. Границы (координаты) места нахождения земельного участка

закреплены___________________________________________________

_____

____________________________________________________________

______

________________________________________________________________

__

.

(указать кадастровый номер земельного участка, дату постановки на кадастровый учет согласно

кадастровому паспорту земельного участка или   кадастровой выписке о земельном участке)

3. На з

емельном участке расположены объекты культурного

наследия,

включенныев

Единый государственный реестр объектов культурного

наследия (памятников истории и культуры) народов Российской

Федерации_________________________________________

________________

_______

______________________________________________________

__

___

(указывается историческое назначение объекта культурного наследия и его фактическое использование;

наименование органа государственной власти, принявшего решение о включении выявленного объекта

ку

льтурного наследия в  Единый государственный реестр, наименование нормативного правового акта, дата

и номер его принятия; регистрационный номер, дата постановки на учет в единый государственный реестр

объектов культурного наследия (памятников истории и кул

ьтуры) народов Российской Федерации

-

для заявленияо принятии  решения)

Предложения:

о порядке подготовки документации по планировке территории:

________________________________________________________________

__

__________________________________________

______________________

__

;